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    TRIBUNAL CALIFICADOR 

  

 
 

ANUNCIO 

 

 

 

Resolución del Tribunal Calificador nombrado en el proceso selectivo de la convocatoria y 

bases que han de regir el procedimiento para la cobertura de once (11) plazas de Policía Local del 

Ilustre Ayuntamiento de Santa Lucía por el turno libre y mediante el sistema de oposición, en sesión 

celebrada el 02 de junio de 2022, adoptó entre otros, los siguientes acuerdos: 

 

PRIMERO: Elevar a definitivos y publicar en la página web y en el Tablón de Anuncios del 

Ayuntamiento de Santa Lucía los resultados siguientes correspondientes a la calificación final de la 

fase de oposición de esta convocatoria de once (11) plazas de Policía Local.  

La publicación se hará por riguroso orden de puntuación obtenida por los/as aspirantes, si bien 

para proteger sus datos personales, se harán constar los apellidos y nombre, así como los 3 últimos 

dígitos numéricos del D.N.I de cada uno de ellos/as: 

 

 

SEGUNDO: Elevar al Sr. Alcalde Presidente la propuesta del nombramiento como funcionarios 

en prácticas de los/as canditatos/as seleccionados/as que se relacionan a continuación, quienes han 

superado la fase de oposición del proceso selectivo de la convocatoria para la provisión de once (11) 

plazas de  Policía Local del ayuntamiento de Santa Lucía, por turno libre y mediante el sistema de 

oposición publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Las Palmas N. º 97, de 12/08/2020, y 

Boletín Oficial de Canarias Nº 172, de 26/08/2020. 

 

 

 

CALIFICACIÓN FINAL DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA FASE DE OPOSICIÓN 
DEL PROCESO SELECTIVO DE 11 PLAZAS DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE SANTA LUCÍA 

Nº APELLIDOS   NOMBRE DNI 

CALIFICACIONES DE LOS EJERCICIOS CALIFICACIÓN  

FINAL 
a) 

Test 

b) 

Desarrollo 

c) 
Supuesto 
Práctico 

Idiomas 

1 VEGA PÉREZ ALBERTO …-…-957W 7,07 6,99 9,41 1,25 24,72 

2 ACOSTA LEÓN VÍCTOR JORDI …-…-709L 7,89 7,14 8,09 1,30 24,42 

3 GONZÁLEZ MARTÍN ALEJANDRO …-…-296L 6,39 8,39 7,50 2,00 24,28 

4 QUINTANA SANTANA ARIADNA …-…-586N 6,73 6,66 8,01 2,00 23,40 

5 TOLEDO CALDERÍN ÁLVARO JOSÉ …-…-109R 6,26 6,93 7,12 2,00 22,31 

6 PULIDO ALONSO EVA MARÍA …-…-947B 5,24 6,45 8,88 1,45 22,02 

7 SÁNCHEZ VALENTÍN JUAN ANTONIO …-…-656N 5,99 6,37 7,79 0,85 21,00 

8 GONZÁLEZ ATENCIA INMACULADA CONCEPCIÓN …-…-530K 5,37 7,28 7,79 0,45 20,89 

9 ALMEIDA ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL …-…-779J 6,80 6,79 5,93 0,95 20,47 

10 RUIZ RÍOS DAILOS DE JESÚS …-…-063N 5,71 7,35 6,13 1,10 20,29 

11 BOLAÑOS SANTANA ISMAEL …-…-771Y 5,10 5,65 7,74 1,00 19,49 
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TERCERO: Recordar a los/las candidatos/as seleccionados lo siguiente, tal como recoge la 

BASE SÉPTIMA de esta convocatoria, en lo referente a la aportación de los documentos:  

 <<(…) presentarán en el Servicio de Recursos Humanos, dentro del plazo de veinte días hábiles desde que 

se publique en el tablón de anuncios de la Corporación y en la página web, la relación definitiva de aprobados, 

los justificantes documentales de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la base tercera no 

acreditados con anterioridad.>> 

 

Publíquese el presente anuncio en el tablón de anuncios y en la página web municipal 

(www.santaluciagc.com) para público conocimiento y a los efectos oportunos. 

 

 

En Santa Lucía, a fecha de la firma electrónica 

 

El Secretario del Tribunal Calificador 

 

Fdo.: Emilio Ascanio Betancor. 

PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS 
POR ORDEN DE PRELACIÓN DE PUNTUACIÓN  FINAL  

OBTENIDA EN EL PROCESO SELECTIVO 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

FINAL 

1 VEGA PÉREZ ALBERTO 42229957W 24,72 

2 ACOSTA LEÓN VÍCTOR JORDI 42205709L 24,42 

3 GONZÁLEZ MARTÍN ALEJANDRO 42253296L 24,28 

4 QUINTANA SANTANA ARIADNA 54163586N 23,40 

5 TOLEDO CALDERÍN ÁLVARO JOSÉ 45365109R 22,31 

6 PULIDO ALONSO EVA MARÍA 44721947B 22,02 

7 SÁNCHEZ VALENTÍN JUAN ANTONIO 43286656N 21,00 

8 GONZÁLEZ ATENCIA INMACULADA CONCEPCIÓN 78551530K 20,89 

9 ALMEIDA ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL 42219779J 20,47 

10 RUIZ RÍOS DAILOS DE JESÚS 45780063N 20,29 

11 BOLAÑOS SANTANA ISMAEL 44747771Y 19,49 
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